
SpMO 9387/2022-6624/6
Počet příloh/listů: 1/8

Výzva bez obnovení č. 23225014012

k rámcové dohodě č. 22105001770

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení
Vojenský útvar 6624 Bechyně
391 65

Zhotovitel: TATRA TRUCKS a.s.
areál Tatry 1450/1
742 21 Kopřivnice

IČ: 60162694 IČ: 014 82 840

DIČ: CZ60162694 DIČ: CZ 014 82 840

Bankovní spojení:
Česká národní banka Bankovní

spojení:
ČS a.s.

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: +420

Email: Email:

Místo provedení díla: Zákaznické centrum – servisní středisko spol. Tatra Trucks a.s., ul. Panská objekt č. 440, 742 21 Kopřivnice

Technika: 3 x T-810 VPZ

Termín plnění: do 3. týdnů od podpisu výzvy poslední smluvní stranou.

Materiál
Cena bez

DPH
DPH
21% Cena celkem

viz. příloha č. 1

Práce
Cena bez

DPH
DPH
21%

Cena celkem

viz. příloha č. 1
Celková cena v Kč bez 21 % DPH 343 494,85

Celková cena v Kč s 21 % DPH 415 628,77
Celková cena s DPH je stanovena jako nejvýše přípustná

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě č. 22105001770 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto výzvu
k poskytnutí plnění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plnění zhotovitelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění
není vymahatelné.

Nedílnou součástí této výzvy k RD je příloha č. 1 – „cenová nabídka“ – 8. listů

V Bechyni dne: V Kopřivnici dne:

velitel místopředseda a člen představenstva

podpis a razítko objednatele podpis a razítko zhotovitele

Datum: 2023.10.20
14:49:46 +02'00'

.

2023.10.24
09:14:23
+02'00'



Příloha č. 1 k č. 23225014012
Počet listů: 8

CENOVÉ KALKULACE OPRAV:

VÚ : 6624 Bechyně

Rozsah opravy :
číslo zásahu

1
2
3

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

246513003 sítko ks 19,11
7420591268 filtr s ohřevem ks 6 769,00
5010300001E podávací čerpadlo ks 8 823,68
442078790464E manžeta těsnící ks 4 127,76
443005002115E sada těsnícího materiálu Renault sada 14 033,60
993300145000 pumpa palivová podávací ks 1 911,00

35 684,15

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

742000000011E sada ovládání spojky ks 8 409,63
8 409,63

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

443008002115E konektorová stěna ks 1 307,08
443001044115E sada pro opravu kabeláže RENAULT sada 15 464,40
443008003115E relé ks 803,60
443008004115E relé ks 1 259,30
347001013115E zadní skupinová svítilna L+P ks 1 804,12
347001014115E zadní taktická skupinová svítilna L+P ks 2 186,32

22 824,81

66 918,58

T 810TYP vozidla :
VPZ vozidla :
VIN vozidla :

zakázka č. :
s5/16338

popis závady-požadavek zásahu

špatné startování - problém v dodávce paliva) - hlášení špatného vstřikování-nouzový režim

NACENĚNÍ NÁKADŮ NA OPRAVU

CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL NA OPRAVU T810 VPZ

elektroinstalace - nefunkční osvětlení vozidla

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - oprava palivového systému

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 1 - oprava palivového systému

nefunkční spojka

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 2 - oprava spojky

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 2 - oprava spojky

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 3 - oprava elektroinstalace

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 3 - oprava elektroinstalace



typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 1 diagnostika řídící jednotky vstřikování Nhod 1 652,00
s5/590 AČR - 1 rozložení palivového systému Nhod 2 301,00
s5/590 AČR - 1 demontáž nádrže PHM Nhod 1 239,00
s5/590 AČR - 1 čištění nádrže PHM Nhod 2 242,00
s5/590 AČR - 1 čištění prvků palivového systému Nhod 1 534,00
s5/590 AČR - 1 montáž nádrže PHM Nhod 1 298,00
s5/590 AČR - 1 složení palivového systému Nhod 2 360,00
s5/590 AČR - 1 filtrování paliva Nhod 354,00
s5/590 AČR - 1 jízdní zkouška Nhod 295,00

13 275,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 2 oprava ovládání spojky Nhod 1 062,00

1 062,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 3 oprava elektroinstalace - osvětlení vozidla Nhod 1 239,00

1 239,00

15 576,00

celkem náklady na materiál 35 684,15
celkem náklady na práci 13 275,00

celkem náklady na zásah 1 48 959,15

celkem náklady na materiál 8 409,63
celkem náklady na práci 1 062,00

celkem náklady na zásah 2 9 471,63

celkem náklady na materiál 22 824,81
celkem náklady na práci 1 239,00

celkem náklady na zásah 3 24 063,81

82 494,58

17 323,86

99 818,44

ved.odboru servisních služeb
TATRA TRUCKS a.s.

Zákaznické centrum-servisní středisko

ZPRACOVAL :

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU

CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH

celkem bez DPH

celkem DPH 21%

celkem s DPH

bez DEFEKTACE

bez DEFEKTACE

REKAPITULACE ZAKÁZKY

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 1 - oprava palivového systému

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - oprava palivového systému

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 3 - oprava elektroinstalace

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 3 - oprava elektroinstalace

zásah 2

zásah 3

bez DEFEKTACE

zásah 1

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 2 - oprava spojky

1,9



VÚ : 6624 Bechyně

Rozsah opravy :
číslo zásahu

1
2
3
4
5
6
7

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

4439992610 KOTOUC BRZDOVY INTERCAR ks 12 768,00
2077401104 BRZDOVÉ OBLOŽENÍ ks 20 510,00
3111731880 kroužek pojistný vnitřní 125 ks 189,00
2731104240 kroužek 115x3 ks 132,30
3119013220 kroužek 20x26 žíhaný ks 56,70
9901009640 těsnění brzdové - sada ks 8 029,00
247001016115 čistič brzd ks 200,90
598971005 rhodorseal 5661 kg 223,24
111215001 olej přev.syntetický SYNTRANS 75W-90 L 403,48
44205095599 podložka hnaného kola ks 3 068,80
44205095600 podložka hnaného kola ks 2 738,40

48 319,82

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

7421311711 ČIDLO PRAVÉ - VENKOVNÍ TEPLOTY ks 2 443,00
4433120310 SVĚTLO - ZADNÍ TAKTICKÉ ks 4 144,00
3472220710 žárovka 24V/10W Ba15s LTS-5637 ks 177,24

6 764,24

KONTROLA PNEUMATIK - OPOTŘEBENÍ + KONTROLA CELKOVÉHO STAVU PŘED STK

T 810TYP vozidla :
VPZ vozidla :
VIN vozidla :

zakázka č. :
s5/16330

popis závady-požadavek zásahu

KONTROLA NÁBOJŮ KOL (LP VOLNÝ) + KONTROLA VŮLE V ŘÍZENÍ (ŘÍDÍCÍ TYČ)
KONTROLA ČIDLA VENKOVNÍ TEPLOTY+KONTROLA TOPENÍ (CHYBA F13)+KONTROLA ELEKTROINSTALACE

NACENĚNÍ NÁKADŮ NA OPRAVU

PROVEDENÍ STK

OPRAVA L ZPĚT.ZRCÁTKA - NEFUNKČNÍ, PRAVÝ BEZP.PÁS PRODŘENÝ
OPRAVA OSTŘIKOVAČŮ - P STRANA NEFUNKČNÍ

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 1 - kontrola vůlí nábojů a vůlí řízení

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - kontrola vůlí nábojů a vůlí řízení

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 2 - oprava elektroinstalace

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 2 - oprava elektroinstalace

Registrační číslo Název položky Množství MJ J CC po slevě

7482271725 BEZPEČNOSTNÍ PÁS ks 7 497,00
742086278200 zrcadlo zpětné hlavní pravé/levé ks 1 771,00

ks 0,00

9 268,00

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

501856976 trubka ostřikovače skla ks 225,40
225,40

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

2741430300 PNEU 365/80R20 MPT81 TL ks 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

subdodavatel provedení tech.kontroly - STK Kopřivnice ks 1 890,00

1 890,00

66 467,46CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL NA OPRAVU T810 VPZ

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 3 - bezpečnostní pás, zpětná zrcátka

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 3 - bezpečnostní pás, zpětná zrcátka

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 6 - STK

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 6 - STK (v RD je cena za úkon stanovena na 3590,00 Kč bez DPH)

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 4 - oprava ostřikovačů čel.skla

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 4 - oprava ostřikovačů čel.skla

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 5 - kontrola celkového stavu vozidla + pneumatik

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 5 - kontrola celkového stavu vozidla + pneumatik



typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 1 oprava vůle náboje LP kola-v+r+s+z+seř Nhod 3 776,00
s5/590 AČR - 1 oprava vůle náboje PP kola-v+r+s+z+seř Nhod 3 776,00
s5/590 AČR - 1 opr.vůle náboje PZ kola-2.N-v+r+s+z+seř Nhod 3 658,00
s5/590 AČR - 1 opr.vůle náboje PZ kola-3.N-v+r+s+z+seř Nhod 3 658,00
s5/590 AČR - 1 oprava brzd-v+z brzd.kotouče+desek+sa Nhod 5 664,00
s5/590 AČR - 1 zkouška funkčnosti-brzdová stolice MAH Nhod 1 416,00
s5/590 AČR - 1 výměna kulového čepu řízení Nhod 649,00
s5/590 AČR - 1 seřízení geometrie náprav Nhod 1 652,00
s5/590 AČR - 1 jízdní zkouška Nhod 295,00

24 544,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 2 kontrola elektroinstalace+ŘJ chab.hlášen Nhod 944,00
s5/590 AČR - 2 v+z LZ koncového takt.světla (oxidace) Nhod 472,00
s5/590 AČR - 2 v+z PZ koncového takt.světla (oxidace) Nhod 472,00
s5/590 AČR - 2 de+montáž přístrojové desky Nhod 708,00
s5/590 AČR - 2 výměna žárovek příst.desky Nhod 177,00

2 773,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 3 diagnostika řídící jednotky-nastavení par. Nhod 236,00

s5/590 AČR - 3 výměna bezpečnostního pásu velitele v. Nhod 708,00

s5/590 AČR - 3 v+r+s+z L zpět.zrcátko+oprava Nhod 944,00
s5/590 AČR - 3 oprava el.instalce-kabeláž,konektory Nhod 472,00

2 360,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 4 oprava vedení ostřikovačů skel Nhod 413,00

413,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 5 demontáž+montáž kol ZN - 3.náprava Nhod 0,00

s5/590 AČR - 5 přezutí 2 pneumatik kol ZN - 3.náprava Nhod 0,00
s5/590 AČR - 5 prohlídka vozidla před STK + příprava Nhod 0,00

0,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 6 příprava a spoluúčast na provedení STK Nhod 1 298,00

1 298,00

31 388,00CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 1 - kontrola vůlí nábojů a vůlí řízení

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - kontrola vůlí nábojů a vůlí řízení

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 2 - oprava elektroinstalace

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 5 - kontrola celkového stavu vozidla + pneumatik

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 5 - kontrola celkového stavu vozidla + pneumatik

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 6 - STK

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 6 - STK

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 4 - oprava ostřikovačů čel.skla

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 4 - oprava ostřikovačů čel.skla

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 3 - bezpečnostní pás, zpětná zrcátka

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 2 -oprava elektroinstalace

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 3 - bezpečnostní pás, zpětná zrcátka



celkem náklady na materiál 48 319,82
celkem náklady na práci 24 544,00

celkem náklady na zásah 1 72 863,82

celkem náklady na materiál 6 764,24
celkem náklady na práci 2 773,00

celkem náklady na zásah 2 9 537,24

celkem náklady na materiál 9 268,00
celkem náklady na práci 2 360,00

celkem náklady na zásah 3 11 628,00

celkem náklady na materiál 225,40
celkem náklady na práci 413,00

celkem náklady na zásah 4 638,40

celkem náklady na materiál 0,00
celkem náklady na práci 0,00

celkem náklady na zásah 5 0,00

celkem náklady na materiál 1 890,00
celkem náklady na práci 1 298,00

celkem náklady na zásah 6 3 188,00

97 855,46

20 549,65

118 405,11

ved.odboru servisních služeb
TATRA TRUCKS a.s.

Zákaznické centrum-servisní středisko

ZPRACOVAL :

zásah 2

zásah 3

zásah 4

zásah 5

zásah 6

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU celkem bez DPH

celkem DPH 21%

celkem s DPH

bez DEFEKTACE

bez DEFEKTACE

bez DEFEKTACE

REKAPITULACE ZAKÁZKY

zásah 1

VÚ : 6624 Bechyně

Rozsah opravy :
číslo zásahu

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Registrační číslo Název položky Mn. MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

501063279600 HRDLO PLNICI ks 2 086,00
742080687400 HADICE NALEVANI SE SPOJKOU ks 1 043,00
742087910000 HADICE NALEVACI OLEJE ks 1 372,00
742088405600 TESNENI TRUBKY NALEVANI ks 151,90
770308342700 SPONA HADICOVA CLIC 27-27 ks 46,27
770308343000 SPONA HADICOVA ks 129,08

4 828,25

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

0 ks 0,00 30,00 0,00 0,00

0,00

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - OPRAVA ÚNIKU OLEJE Z MOTORU

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 2 - ÚNIK OLEJE Z PŘEPADU ZA KABINOU

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 2 - ÚNIK OLEJE Z PŘEPADU ZA KABINOU

PŘEDNÍ RÁM

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 1 - OPRAVA ÚNIKU OLEJE Z MOTORU

PROVEDENÍ STK

UTRŽENÉ DORAZY NA PŘEDNÍCH PRUŽINÁCH

ÚNIK OLEJE Z PŘEPADU ZA KABINOU

KRYT ZRCÁTKA LEVÉHO HORNÍHO - opotřebované zajišťovací prvky, kryt nedrží vypadává-nutná výměna - opotřebeno provozem

NACENĚNÍ NÁKADŮ NA OPRAVU

ÚNIK MOTOROVÉ NAFTY U PALIVOVÉHO FILTRU

ULOŽENÍ KABINY - PŘEDNÍ SILEMBLOKY ZTEŘELÉ

T 810TYP vozu :
VPZ vozu :
VIN vozu :

zakázka č. :
s5/16444

popis závady-požadavek zásahu

OPRAVA ÚNIKU OLEJE Z MOTORU

4 KS. ČEPY NA BRZDOVÝCH VÁLCÍCH 2+3 NÁPRAVY (MANŽETY)



Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

5010316479E tyč řídící-silenblok ks 20 237,00
TW00101 matice M 14-8 MKS720 ks 12,18
TW00142 podložka pružná D 14 ks 2,87

20 252,05

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

246224012000 sprej CELEROL - matný - KHAKI ks 683,90
500300208200 šroub ks 722,40
500305350600 podložka ks 155,40
500500106400 pouzdro ks 260,40
501049680000 řetízek s pojistkou ks 1 276,80
311908284 nýt ks 302,40
501055731300 CHRANIC PLAST.OCHRANNEHO RAMU ks 5 292,00
4428800430 doraz pryžový MSM 0470 ks 158,20
44298751190401Epřední rám ochranný - 5 ks 60 816,00

69 667,50

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

742086280000 kryt zrcátka ks 2 065,00
7420862779E kryt zrcátka hlavního horní ks 1 337,70
74215001501E držák zrcátka ks 1 165,71

4 568,41

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

990100966000 PAKA BRZDOVA - SADA ks 15 386,00
990100966000 PAKA BRZDOVA - SADA ks 15 386,00
247000086000 čistič brzdový ks 373,80

31 145,80

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

501057077400 svorník ks 1 876,00
T001205 SILENTBLOK 140.16 ks 478,80

2 354,80

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

0 ks 0,00 30,00 0,00 0,00
0,00

Registrační číslo Název položky Množství MJ JC bez DPH % sleva JC po slevě CC po slevě

subdodavatel provedení tech.kontroly - STK Kopřivnice ks 1 890,00
1 890,00

134 706,81

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 6 - 4 KS. ČEPY NA BRZDOVÝCH VÁLCÍCH 2+3 NÁPRAVY (MANŽETY)

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 6 - 4 KS. ČEPY NA BRZDOVÝCH VÁLCÍCH 2+3 NÁPRAVY NŽETY)

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 4 - PŘEDNÍ RÁM

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 4 - PŘEDNÍ RÁM

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 5 - KRYT ZRCÁTKA LEVÉHO HORNÍHO - PRASKLÝ

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 5 - KRYT ZRCÁTKA LEVÉHO HORNÍHO - PRASKLÝ

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 3 - ULOŽENÍ KABINY - PŘEDNÍ SILEMBLOKY ZTEŘELÉ

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 3 - ULOŽENÍ KABINY - PŘEDNÍ SILEMBLOKY ZTEŘELÉ

CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL NA OPRAVU T810 VPZ

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 7 - UTRŽENÉ DORAZY NA PŘEDNÍCH PRUŽINÁCH

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 7 - UTRŽENÉ DORAZY NA PŘEDNÍCH PRUŽINÁCH

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 8 - ÚNIK MOTOROVÉ NAFTY U PALIVOVÉHO FILTRU

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 8 - ÚNIK MOTOROVÉ NAFTY U PALIVOVÉHO FILTRU

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 9 - PROVEDENÍ STK

CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 9 - PROVEDENÍ STK (V RÁMCOVÉ DOHODĚ CENA ZA ÚKON 3590,00 Kč bez DPH)



typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 1 Hledání úniku oleje z motoru zjišťování závady Nhod 354,00
s5/590 AČR - 1 Čistění součástí pro nalévání oleje do motoru + dosedacích ploch Nhod 1 888,00
s5/590 AČR - 1 výměna hadice+celého vedení +připáskovaní hadic+kontrola po opr. Nhod 1 652,00

3 894,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 2 Kontr.hadic pro odvzdušení-všechny průchozí.1 hadice ucpaná-čišt. Nhod 354,00
s5/590 AČR - 2 Přetěsnění přepadového vedení Nhod 472,00
s5/590 AČR - 2 Kontrola množství oleje v nápravách (6 x 0,1) Nhod 354,00

1 180,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 3 Vým.silemdloků kabiny Nhod 4 602,00

s5/590 AČR - 3 Dotažení šroubů,zapáskování kabeláže,kontrola, zk.zvednutí kabiny Nhod 708,00
s5/590 AČR - 3 ztížená demontáž zarezlých spojů. Nhod 354,00

5 664,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 4 montáž předního rámu, výměna pouzder a čepů. Nhod 2 242,00

2 242,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 5 Výměna krytu zrcátka. Nhod 354,00

354,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 6 Demontáž 2. starých čepů z 2. nápravy a montáž nových Nhod 2 242,00

s5/590 AČR - 6 Výměna čepů na brzdových válcích 3. nápravy. Nhod 2 242,00
s5/590 AČR - 6 ztížená demontáž zarezlých spojů, čepy - zarezlé nutno odřezat Nhod 295,00

4 779,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 7 Výměna dorazů na P pružinách - přistávení vozidla na dílnu+zajištěn Nhod 236,00
s5/590 AČR - 7 Demontáž tlumičů,zvednutí auta, demontáž pružin,demontáž doraz Nhod 2 124,00
s5/590 AČR - 7 zpětná montáž dorazů, tlumičů a pružin Nhod 2 714,00

5 074,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 8 Hledání úniku nafty z paliv. Filtru - přetěsnění víka Nhod 708,00
s5/590 AČR - 8 Přetěsnění odvzdušení, které je vedeno přímo nad filtrem. Nhod 1 239,00
s5/590 AČR - 8 změna trasování pozice hadic pro odvzdušení. Nhod 826,00

2 773,00

typ úkonu-č.zásahu popis úkonu Množství MJ hod.sazba CC bez DPH

s5/590 AČR - 9 příprava a spoluúčast na provedení STK. Nhod 2 478,00

2 478,00

28 438,00

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 4 - PŘEDNÍ RÁM

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 4 - PŘEDNÍ RÁM

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 3 - ULOŽENÍ KABINY - PŘEDNÍ SILEMBLOKY ZTEŘELÉ

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 3 - ULOŽENÍ KABINY - PŘEDNÍ SILEMBLOKY ZTEŘELÉ

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 5 - KRYT ZRCÁTKA LEVÉHO HORNÍHO - PRASKLÝ

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 5 - KRYT ZRCÁTKA LEVÉHO HORNÍHO - PRASKLÝ

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 6 - 4 KS. ČEPY NA BRZDOVÝCH VÁLCÍCH 2+3 NÁPRAVY (MANŽETY)

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 6 - 4 KS. ČEPY NA BRZDOVÝCH VÁLCÍCH 2+3 NÁPRAVY (MANŽETY)

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 8 - ÚNIK MOTOROVÉ NAFTY U PALIVOVÉHO FILTRU

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 9 - PROVEDENÍ STK

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 7 - UTRŽENÉ DORAZY NA PŘEDNÍCH PRUŽINÁCH

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 8 - ÚNIK MOTOROVÉ NAFTY U PALIVOVÉHO FILTRU

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 1 - OPRAVA ÚNIKU OLEJE Z MOTORU

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - OPRAVA ÚNIKU OLEJE Z MOTORU

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 9 - PROVEDENÍ STK

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 2 - ÚNIK OLEJE Z PŘEPADU ZA KABINOU

CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 2 -ÚNIK OLEJE Z PŘEPADU ZA KABINOU

CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 7 - UTRŽENÉ DORAZY NA PŘEDNÍCH PRUŽINÁCH



V Bechyni dne: V Kopřivnici dne:

velitel místopředseda a člen představenstva

podpis a razítko objednatele podpis a razítko zhotovitele

celkem náklady na materiál 4 828,25
celkem náklady na práci 3 894,00

celkem náklady na zásah 1 8 722,25

celkem náklady na materiál 0,00
celkem náklady na práci 1 180,00

celkem náklady na zásah 2 1 180,00

celkem náklady na materiál 20 252,05
celkem náklady na práci 5 664,00

celkem náklady na zásah 3 25 916,05

celkem náklady na materiál 69 667,50
celkem náklady na práci 2 242,00

celkem náklady na zásah 4 71 909,50

celkem náklady na materiál 4 568,41
celkem náklady na práci 354,00

celkem náklady na zásah 5 4 922,41

celkem náklady na materiál 31 145,80
celkem náklady na práci 4 779,00

celkem náklady na zásah 6 35 924,80

celkem náklady na materiál 2 354,80
celkem náklady na práci 5 074,00

celkem náklady na zásah 7 7 428,80

celkem náklady na materiál 0,00
celkem náklady na práci 2 773,00

celkem náklady na zásah 8 2 773,00

celkem náklady na materiál 1 890,00
celkem náklady na práci 2 478,00

celkem náklady na zásah 9 4 368,00

163 144,81

34 260,41

197 405,22

ved.odboru servisních služeb
TATRA TRUCKS a.s.

Zákaznické centrum-servisní středisko

zásah 4

zásah 5

zásah 6

zásah 1

zásah 2

zásah 3

bez DEFEKTACE

REKAPITULACE ZAKÁZKY

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU celkem bez DPH

celkem DPH 21%

celkem s DPH

bez DEFEKTACE

bez DEFEKTACE

ZPRACOVAL :

zásah 7

zásah 8

zásah 9

Datum: 2023.10.24
09:14:46 +02'00'

Datum: 2023.10.24
09:16:49 +02'00'

Elektronický podpis - 24.10.2023

Certifikát autora podpisu :


